
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/29467-dostawa-sprzetu-komputerowego-
wraz-z-oprogramowaniem-dla-urzedu-miasta-w-ustroniu

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z
oprogramowaniem dla Urzędu Miasta w Ustroniu.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PRZETARG NIEOGRANICZONY

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Burmistrz Miasta Ustroń, do
kontaktów: Ireneusz Staniek, lok 33, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie,
tel. 033 8579320, e-mail kerix@poczta.onet.pl.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla
Urzędu Miasta w Ustroniu.

Miejsce wykonywania Ustroń ul. Rynek 1

Wielkość lub zakres zamówienia:
SPECYFIKACJA DO PRZETARGU NA SPRZĘT KOMPUTEROWY DLA UM USTROŃ

LP Nazwa Ilość
1 Komputer PC 9

procesor Intel  Celeron D 335 2.8GHz
płyta główna chipset Intel 865, VGA, LAN
pamięć 2x256MB DualDDR
napęd FDD
dysk twardy 80GB SATA
napęd optyczny DVD  +-R/RW DL
obudowa MidiTower CE PFC
Windows XP Pro Polish SP2
Microsoft Office Basic Ed. 2003 Polish SP1
certyfikat CE na cały zestaw komputerowy
klawiatura
mysz optyczna

2 Monitor SAMSUNG SyncMaster 17" 793DF (lub inny, o co najmniej takich samych lub lepszych
parametrach)

9

3 Drukarka HP LaserJet 1320 + rozszerzenie gwarancji do 3 lat 1
4 Serwer wydruku DLINK DP-303 - 3xParallel, 1x10/100FastEthernet (RJ45) SNMP (NOVELL 4.x

ready)
2

5 Drukarka HP LaserJet 2430dtn + rozszerzenie gwarancji do 3 lat 1
6 Drukarka OKI MICROLINE 3320 10" 1
7 Drukarka OKI MICROLINE 3321 15" 1
8 Drukarka HP LaserJet 1022 1

https://bip.ustron.pl/artykul/29467-dostawa-sprzetu-komputerowego-wraz-z-oprogramowaniem-dla-urzedu-miasta-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/29467-dostawa-sprzetu-komputerowego-wraz-z-oprogramowaniem-dla-urzedu-miasta-w-ustroniu


9 Drukarka HP DeskJet 9300 1
10 Drukarka HP Color LaserJet 3500n ( z serwerem wydruku ) 1
11 Notebook TOSHIBA A80-129 PentiumM-730(Dothan1.6B) 512MB 60GB 15" XGA DVD-SM Intel

11b/g W'XP H PL (lub inny, o co najmniej takich samych lub lepszych parametrach)
1

SPECYFIKACJA DO PRZETARGU NA SPRZĘT KOMPUTEROWY DLA MOPS USTROŃ
LP Nazwa Ilość
1 Komputer PC (zestaw jak dla UM) 2
2 Monitor SAMSUNG SyncMaster 17 793DF (lub inny, o co najmniej takich samych lub lepszych

parametrach)
2

3 Notebook TOSHIBA A80-129 PentiumM-730(Dothan1.6B) 512MB 60GB 15" XGA DVD-SM Intel
11b/g W'XP H PL (lub inny, o co najmniej takich samych lub lepszych parametrach)

1

SPECYFIKACJA DO PRZETARGU NA SPRZĘT KOMPUTEROWY DLA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI
PUBLICZNEJ

LP Nazwa Ilość
1 Komputer PC (zestaw jak dla UM - bez alplikacji Microsoft  Office) 1
2 Drukarka HP LaserJet 1022 1

Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: 2 tygodnie od dnia podpisania umowy.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

1.      1 Doświadczenie – wykonawca musi przedstawić w ofercie zrealizowanie, co
najmniej 2 zamówień o zakresie rzeczowym podobnym do niniejszego zamówienia i
wartości dla jednego zamawiającego, co najmniej 30.000 zł zrealizowane w ciągu
ostatnich 3 lat.

2.      Sytuacja ekonomiczna i finansowa – wykonawca musi mieć dostęp lub
dysponować środkami finansowymi na realizację zamówienia w wysokości, co
najmniej 50.000,00 zł bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień –
załącznik nr 3.

3.      Personel – wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi wykonać terminowo
zamówienie.

4.      Gwarancja            -           na komputery 24 miesiące
                             -           na monitory                36 miesięcy
                             -           na drukarkę               12 miesięcy

5.      Termin płatności faktury 14 dni.

Kryteria oceny ofert: Cena – 100 %

Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych
wyjaśnień: dostępne do 10.06.2005, cena specyfikacji 0 PLN

Termin składania ofert: 10.06.2005 godzina 10:00 lok. 33

Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania
ofert



Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 10.06.2005 godz. 12:00, Urząd Miasta
Ustroń, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń lok 1

Data ogłoszenia: 25.05.2005r.

Metryczka

Opublikował w BIP: Ireneusz Staniek

Data opublikowania: 25.05.2005 15:32

Ostatnio zaktualizował: Ireneusz Staniek

Data ostatniej
aktualizacji: 25.05.2005 15:32

Liczba wyświetleń: 2


